^ Oi 100
V

iiligini lE liiiis^  :1È
:Í :ê% ijfi.:§ajiijis/eiisi^®i

í:Vft<iíí.V‘‘S

ADMINISTRAÇÃO 2021-202A

, C-.-/ A●.^

PORTARIA MUNIÜPAL N. ° 099/2022 DE 25 DE MÂRÇO DE 2022,

PORTARIA INSTAÜRADORA CONJUNTA DE PROCESSO ADMINIS
TRATIVO DISCIPLINAR.

Considerando o Relatório Final da Comissão Sindicante, nos autos da Sindicância
Contraditória n° 01 /2021; e

Considerando o disposto no inciso I do art. 118 da Lei Municipal n° 042/2021, de
08 de outubro de 20211;

O Sr. ROBERTO BATISTA PIRES, Prefeito de SAGRES-SP, no uso das atri
buições previstas em lei, resolve:

Art. F - Designar Rafael lanzoni, Contador do quadro de pessoal
da Prefeitura municipal de Sagres, Tatiane de Lima Souza, Agente de R.ecursos
Humanos do quadro de pessoal da Prefeitura Municipal de Sagres; e Regiane Ro
drigues da Silva Diretora de Unidade Educacional do quadro de pessoal do Muni
cípio de Sagres, para, sob a presidência do primeiro, constituírem Comissão de
Processo Adininistrativo Disciplinar destinada a apurar, no prazo de 60 dias, os fa
tos de que trata o Processo ró 001/2021, bem como os fatos conexos que emergirem
no decorrer dos trabalhos.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando a portaria de n°0320/2021 de 28 de dezembro de 2021.

Município de Sagres/SP 25 de rnarço de 2022.

,OB ro BATISTA PIRES
PREFEITO

Registrado em üvrc próprio da Secretaria Administrativa e publicada por afixação no local
publico do costume na data supra. / ]

4

VALrvIlR-CÜtmiííl BATÍSTA
AUXiLÍAR ADWliNÍSTRATSVO

Bua iereailor !®sé Imüri üe íwrã, m - Sai?es - SP  - m-. 1H1O-808 - rrass/faM; llii 3Si8-1112 - 3Í58-1113
g-Bisii:prgf@8tiirasiir@s@siifss.sg.iffl¥lr